
Kvalifikační standard

Strana 1 z 2Modelář obuvnických kopyt,  22.12.2024 17:49:03

Modelář obuvnických kopyt (kód: 32-041-M)
Autorizující orgán: Ministerstvo průmyslu a obchodu
Skupina oborů: Kožedělná a obuvnická výroba a zpracování plastů (kód: 32)
Týká se povolání: Dřevomodelář
Kvalifikační úroveň NSK - EQF: 4

Odborná způsobilost

Název Úroveň

Orientace v normách a v technických podkladech při výrobě obuvnických kopyt 4

Vedení technické dokumentace, názvosloví a značení obuvnických kopyt 4

Vedení technické normalizace při výrobě obuvnických kopyt 4

Zpracování obuvnických kopyt a materiálů pro jejich výrobu 4

Seřizování, ošetřování, údržba strojů a zařízení pro modelování obuvnických kopyt 4

Zhotovení návrhu a modelu obuvnického kopyta 4

Konstruování obuvnických kopyt 4

Zhotovení stélky obuvnického kopyta 4

Konstruování podélného profilu a kopie obuvnického kopyta 4

Zhotovení modelu obuvnického kopyta a centrování kopyt 4

Dodržování zásad při kontrukci obuvnického kopyta zdravotně nezávadného obouvání 4



Kvalifikační standard

Strana 2 z 2Modelář obuvnických kopyt,  22.12.2024 17:49:03

Platnost standardu
Standard je platný od: 29.04.2019


